
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/675/2023 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/313/2017 Rady Miasta Marki z dnia 22 lutego 2017 r. 
w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Marki, które będą brane pod uwagę na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz przyznania każdemu kryterium określonej liczby 

punktów i określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, 
z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089 oraz z 2023 r. poz. 185), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLI/313/2017 Rady Miasta Marki z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Marki, które będą brane pod uwagę na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego oraz przyznania każdemu kryterium określonej liczby punktów i określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2309 oraz z 2023 r. 
poz. 1420) uchyla się kryterium zameldowania kandydata i jego rodziców w Markach (wiersz - liczba 
porządkowa numer 3 w tabeli). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Marki 
 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 2604


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-02T09:18:40+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




